هموطنان گرامی، دوستان! باتکای سیاست خارجی اصولی و صلحجویانه جمهوری دموکراتیک افغانستان ما طی یکسال گذشته در مناسبات با کشورهای همسایه باقدمات و ابتکارات مهمی متوسل گردیدیم. در ۲۴ ثور ۱۳۵۹ (مطابق ۱۴ می ۱۹۸۰) حکومت جمهوری دموکراتیک افغانستان پروگرام مشخص را جهت عادی ساختن اوضاع در منطقه مطرح ساخت ما به ادامه این ابتکارات پیشنهادات سازنده و تکمیل کننده دیگر را چه در مطبوعات و نشرات و چه در پیامهای رسمی به کنفرانس کشورهای اسلامی منعقد در طایف و کنفرانس وزرای خارجه کشورهای غیر متعهد منعقد در دهلی نیز مطرح نمودیم.